

تنش‌های ژئوپلیتیکی و تصمیمات اقتصادی تاثیر قابل توجهی بر روند بازار ارزهای دیجیتال گذاشته‌اند

بیت کوین در دوراهی صعود و سقوط

جهانی به وجود آورد و پیامد آن به بازار ارز دیجیتال نیز سرایت کرد. آن چه برای بازار ارز دیجیتال اهمیت داشت، افت حدود ۹ درصدی قیمت بیت کوین و ۸ درصدی اتریوم در ۴۸ ساعت نخست انتشار این خبر بود.

◀ قیمت بیت کوین زیر سایه ترس و طمع جهانی

فروش سنگین در بازار ارز دیجیتال منتها مربوط به آل کوین های آسیایی بود، البته نکته دیگر، پروژه های مانند سولانا و بیت کوین با توجه به بالا بردن دینفای و معاملات سازمانی، با کاهش حدود ۱۰ درصدی مواجه شدند. در این شرایط، حتی استیبل کوین های چون تتر هم با افزایش حجم بازرگانی در صرافی های مانند بایننس و اوکی ایکس مواجه شدند که رشد نهایی از خروج نقدینگی بود. این هم مانعی سقوط را برای سستی و ارز دیجیتال نشان داد که بازار کریپتو همچنان تحت تأثیر نوسانات کلان اقتصادی قرار دارد. سرمایه گذاران نهادهی، در هنگام معدهای از بازار ارز دیجیتال، راهم اختیار دارند، در هنگام ارزیابی ریسک های کلان، سرمایه گذاران خود را به سمت دارایی های امن مثل طلا پول نقد یا اوراق خزانه کوتاه مدت هدایت می کنند.

◀ آیات کوین همچنان «طلای دیجیتال» است؟

افرايش دوباره قيمت بيت کوين همزمان با تشکيل الگوي «مقاطع طلايي» پراي ديگران اين پرسش را مطرح کرد که دستاورد آيا بيت کوين واقعا مي تواند در بران هاي اقتصادي جهاني، نقش «طلاي ديجيتال» را ايفا کند يا نه؟ اين تجربه نشان داد که بيت کوين در برخي بران هاي غير منتطفايي مانند تورم شديد در آرژانتين يا تحريم هاي روسيه، عملکرد خوبي داشته اما در بران هاي همزمان و هماهنگ جهاني، مانند بران تعرفه اي اخير، همچنان دچار نوسانات شديد مي شود. بنا بر اين، اين ديگاه که بيت کوين مي تواند داراي کاملاً صعودي و امن است، همچنان محل بحث است. از مقاومت ۸۷،۲۵۰ تا هاف ۱۶۰،۰۰۰ دلاري تحليل گران بر اين باورند که اگر بيت کوين بتواند به طور قطعي از مقاومت ۸۷،۲۵۰ دلار عبور کند، مسير آن را به رسيدين به ۹۴۰،۰۰۰ دلار هموار خواهد کرد. اين سطح در گذشته با آغاز فاز مقاومتي يافت و در دوران آن مي تواند دستاورد از آغاز نقش جديد صعودي باشد. علاوه بر اين، تحليل گر ديگري با نام «xChief» بر اساس الگوي چرخه اي قيمت بيت کوين، پيش بيني کرده است که اين ارز ديجيتال مي تواند تا سال ۲۰۲۶ به سطح قيمتي ۱۶۰،۰۰۰ دلار برسد. اين تحليل بر پايه داده هاي تاريخي پس از ويلايد «هاوینگ» (Halving) تنظيم شده که معمولاً با سال بعد از آن، بيت کوين وارد روند صعودي اصلي مي شود.

رسیدند به ماهوارهای خبریاتی در لایه ژئو، با تأکید بر اینکه در این زمینه برنامه‌های بسیار مفصلی در سازمان تعریف شده است، برای دستیابی به این هدف در گام اول باید بر تأییدهای لایه‌های فیزیکی تأیید می‌گردد که این امر به فضل الهی با موفقیت در حال طی شدن است. در گام بعدی بر تأییدهای ارتفاع‌های بالاتر از سال ۱۴۰۳ شروع می‌گردد که اولین پروژۀ آن مربوط به بلوک انتقال مدارهای سامان - ۱ است که در سال ۱۴۰۳ انجام شد و یابان اینک در سال ۱۴۰۴ تلاش بر این است که نمونه اصلاح شده بلوک سامان - ۲ نیز بر تأیید شود. افزودن تست‌های اولیه بر روی پروژۀ سامان ۲ ارتفاعات توسط محققان سازمان صنایع و هواپای سازمان دفاع در یک پیگیری است. از سال ۱۴۰۴ این مانند سال ۱۴۰۳ بر تأییدهای آزمایشی از نمونه، ارتفاعات بر تأیید میسر خواهد داشت. اجرای این پروژه‌ها در مدارهای نیل به مدارهای ۲۶ هزار کیلومتری زمین هنگام است. سایر بلوک اضافه کردیم که همچنین پروژۀ بر تأییدهای کلاس‌های «ارتفاعات یافته میسر» و «سریر» را در دستور کار داریم. این پروژۀ از سال ۱۴۰۲ شروع شد که تاکنون بخشی‌های خوبی از ارتفاعات انجام گرفته و با جدیت دنبال می‌شود. یو تأکید کرد: مدار اقیانوس برنامه ۵ ساله فضایی کشور دسترسی به مدار ژئو را در برنامه دیدیم و برای رسیدن به ارتفاعات بلوک به گام در حال حرکت هستیم؛ تأییدهای انتقال بلوک انتقال مدار و همچنین توسعه بر تأییدهای سنگین جزو برنامه‌های مهم اساسی مادر صنعت فضایی برای رسیدن به این هدف تعریف شده است. سالانه یابان اینک پروژۀ ماهوارهای ۳- را پیگیری کرد. توسعه تطبیقات در ارتفاعات بلوک تعریف شده است؛ افزودن پروژۀ ماهوارهای ۲- تأیید یک گام می‌باشد. این زمینه است که برای اولین بار برای توسعه بر سیستم‌های مختلف مخبراتی بر روی بلند KU روی این ماهوار در حال تست و آزمایش است. ماهوارههای ۲- در ارتفاع پایین تریز می‌شود و این مسیر است که ما را به مدار ارتفاع بالاتر و بهره‌برداری از مدار ارتفاع بالا و ژئو برساند.

A stack of gold Bitcoin coins is the central focus, with the top coin prominently displaying the Bitcoin logo. The background features a vibrant, multi-colored candlestick chart, suggesting market volatility, and is filled with soft, out-of-focus bokeh lights in shades of blue, orange, and yellow, creating a high-tech, financial atmosphere.

می‌شود. با این حال، ترکیب همزمان داده‌های تکنیکال و آیین، به‌ویژه رفتار تکنیکال همواره به‌سود سناریوی صعودی است. سبت کوین اکنون در نقطه‌ای حساس قرار دارد. از یک سو، داده‌های آیین مانند اثبات نه‌فشار نبودن فشار فروش عمده، نشان دهنده اعتماد به ادامه چرخه صعودی هستند. از سوی دیگر، عوامل کلان اقتصادی و سیاسی می‌توانند در کوتاه‌مدت وسوسه‌ناش‌ده ایجاد کنند. تثبیت قیمت بالای سطوح کلیدی مانند ۸۵۰۰ و ۸۸۰۰ مقاومت سنگین ۸۸۰۰ دلار می‌تواند مسیر برای ادامه صعود هموار کند. اما در صورت شکست حمایت ۸۰۰۰ دلار، احتمال بازگشت مجدد به فضای قبلی وجود دارد. برای سرمایه‌گذاران تازه‌وارد، احتیاط در ورود در این نوبت همواره دایره‌ای از سرمایه‌گذاران بلندمدت، رفتار تکنیکال و تئوری‌های آیین حلقه اعتماد به بازار را

هدف بعدیت کوین پس از ۸۷ هزار دلار
۹۴ هزار دلار است

با وجود این براساس گزارش نیوز بی تی سی (News BTC) در تازه ترین حرکت صعودی، قیمت بیت کوین توانست مقاومت میان مدت خود یعنی میانگین متحرک ۵۰ روزه را بشکند و خود را به بالای سطح ۸۵،۸۵۰ دلار

نسبی نشان داده است. بسیاری از تحلیل گران معتقدند در صورت بروز هر گونه تسهیل در سیاست های پولی، چه از سوی فدرال رزرو (Fed) یا بانک مرکزی چین، موج جدیدی از نقدینگی ممکن است وارد بازار شود و بیت کوین و طلا از آن بیشترین نفع را ببرند.

مقایسه تاریخی با چرخه‌های قبلی

تحلیل گران کریپتو کوانت در گزارش خود به این نکته اشاره کرده‌اند که هیچ‌گاه در زمان بحران کرونا در سال ۲۰۲۰، به پیش‌بینی سقوط بازار، دارای‌های خود را سریع‌تر فروخته‌اند. اما در اصلاح اخیر، هیچ نشانه‌ای از خروج گسترده‌ی هنگام‌ها وجود ندارد. بالعکس، روندبازنایش سببایی با دورهای تثبیت قیمت در چرخه‌های قبلی دیده می‌شود. این نشان می‌دهد که هیچ‌گاه همچنان به دامه‌روند صعودی و بازدارند اصلاح اخیر را صرفاً یک وقفه‌موقت تلقی می‌کنند، نه پایان یک موج صعودی. برخی از تحلیلگران با دیده تردید به افزایش اخیر قیمت نگاه می‌کنند و هشدار می‌دهند که بازگشت به نزدیکی میانگین‌های متحرک می‌تواند یک «تله‌گاو» باشد؛ یعنی هر کسی صعودی که سرمایه‌گذاران را به خرید بدبخت کنونی ترغیب می‌کند، آماده‌ی زدی بافت شدیدی قیمت‌ها خواهد

بیت کوین در روزهای اخیر با افزایش قیمت چشمگیری روند رو به رشد و موفق به عبور از چند سطح مقاومتی شده است. در حالی که سیگنال های تکنیکال از ادامه روند صعودی حمایت دارند، تنش های ژئوپلیتیکی و تصمیمات اقتصادی در حمله نعره فهای گسترده را به نفع بیت کوین تقویت می کنند. با این حال، با وجود این روندها، برخی از تحلیلگران بر این باورند که بیت کوین در کوتاه مدت ممکن است با نوسانات بیشتری مواجه شود.

بر اساس داده‌های بلندمدت تحلیل آماری چنین کریپتو تانها، به‌تنگ‌های بزرگ بیت‌کوین به‌صورتی‌ها و استخرهای استخراج هنوز از بازار خارج نشده‌اند؛ برخلاف سال گذشته که در اوج بازار شاهد فروش گسترده‌ی تنگ‌ها بودیم، این‌بار نشان‌های این انباشت مجدد در داده‌های آماری دیده می‌شود. این الگوی تری در فاز کمر خشی بازار در داده‌های گوست و سپتامبر ۲۰۱۳ نیز مشاهده شد؛ با این‌گفته، معمولاً مقدم‌بر رشد‌های بزرگ بوده‌است. قیمت بیت‌کوین اکنون در حدود ۸۲ دلار قرار دارد که تنها ۱۰ درصد پایین‌تر از سطح ۲۰۰ دلار است. روز چهارم ۸۷،۱ (۵۰ دلار) فاصله دارد تا سطح ۱۳۰ دلار که در سال ۲۰۱۱ است؛ چرا که عبور از آن می‌تواند نشان‌های از پایان اصلاحی شروع مجدد روند صعودی باشد. همچنین، سطح حمایت ۱۱۰ دلار به‌عنوان منطقه کلیدی باز روند صعودی در نظر گرفته می‌شود. تثبیت قیمت بالای این محدوده، به شرط لازم برای بازیابی اعتماد سرمایه‌گذاران است.

نقش تنش‌های ژئوپولیتیک

وسایست‌های پولی

جنگ تجاری را بالا می برد، بلکه بازارهای جهانی را نسبت به رکود احتمالی در اقتصاد جهانی نگران کرده است. این نگرانی ها در ترکیب با سیاست های انقباضی فدرال رزرو، فشار مضاعفی بر دارایی های پرریسک وارد کرده اند. با این حال، بیت کوین برخلاف بسیاری از دارایی ها، همچنان نشانه هایی از پایداری و حتی قدرت

«راه حل جدید» اوپن ای آی
برای کاهش استفاده مخرب از
مدل های هوش مصنوعی

دسترسی به مدل‌های هوش مصنوعی آن‌دهی (و این‌ها) ممکن است نیازمند یک شناسه تأییدشده باشد. شما می‌توانید با پرداخت هزینه یا از طریق شرکت‌های واسطه‌ای، به مدل‌های هوش مصنوعی دسترسی پیدا کنید. اما اگر بخواهید به صورت رایگان از مدل‌های هوش مصنوعی استفاده کنید، باید به شرکت‌های واسطه‌ای مراجعه کنید. این شرکت‌ها معمولاً به شما امکان می‌دهند تا به مدل‌های هوش مصنوعی دسترسی پیدا کنید، اما به ازای هر درخواست، هزینه‌ای دریافت می‌کنند. این هزینه‌ها معمولاً به ازای هر کلمه یا هر تصویر که تولید می‌کنید، محاسبه می‌شود. اما اگر بخواهید به صورت رایگان از مدل‌های هوش مصنوعی استفاده کنید، باید به شرکت‌های واسطه‌ای مراجعه کنید. این شرکت‌ها معمولاً به شما امکان می‌دهند تا به مدل‌های هوش مصنوعی دسترسی پیدا کنید، اما به ازای هر درخواست، هزینه‌ای دریافت می‌کنند. این هزینه‌ها معمولاً به ازای هر کلمه یا هر تصویر که تولید می‌کنید، محاسبه می‌شود.

◀ هدست «ویژن پرو» با قابلیت

اتصال به «مک» عرضه می شود

گزارش‌ها حاکی از آن هستند که نسخه جدیدی همدست «ویژن پرو» با قابلیت اتصال به شبکه عرضه خواهد شد تا دسترسی به برنامه‌های «اپل» را فراهم کند. به گزارش اسپسنا، «مارک گورمن» (Mark Gurman) گزارشگر بلومبرگ خاطر نشان کرده است که «اپل» از همدستی واقعیت تری کیبی «ویژن پرو» (Vision Pro) دست‌نمی‌کشد، به نقل از یک کارناج، گورمن گفت که این شرکت پس از فروش نامیدکننده، دوباره بهترین جهت را برای ارایه محصول در پیش گرفته است، اما اکنون با دو مدل متفاوت روبرو به جلو حرکت می‌کند. شاید بتوان به دو شکایت بزرگ در برابر محصول آیفون اشاره کرد که وزن و قیمت ۳۵۰۰ دلاری آن است. علاوه بر نسخه سبک‌تر و ارزان‌تر و ویژن پرو که گفتن آن از انجام دادن آن‌ها ترسناک می‌باشد، به ویژه با تعرفه‌های دولت ترامپ - گزارش‌ها نشان می‌دهند اپل در حال ساخت مدل دیگری است که به «مک» (Mac)، کاربران متصل می‌شود و به آنها امکان می‌دهد تا محتوا را روی نمایشگر بخش کنند و از برنامه‌های شرکت استفاده کنند. این موارد صرفاً گمان‌های هستند به سوی آنچه گورمن به عنوان هدف نهایی «تیم کوک» (Tim Cook) مدیرعامل شرکت توصیف می‌کند. هدف نهایی، ساخت عینک‌های سبک و واقعیت‌افزوده است که کاربران می‌توانند در تمام طول روز از آنها استفاده کنند.

بلوک انتقال مداری سامان ۱۰۰ از شروع پروژه‌های جدید در سال‌های آتی تأکید بر اهمیت همکاری‌های علمی-توسعه‌ای در این مسیر خبر داد. به گفته وی، هدف اصلی این همکاری‌ها، به‌مدد زاینده‌جان ۱۲۰۵ و سایر ریزیدان‌های کوچک، به توسعه ریزانگ‌های جدید و فناوری‌های پدید آمده از خودهایافت حسن سالار به‌دقت‌گوشا باسبیلان اینک است. سال ۸۷ که ماهور، راه‌پز تاب‌دند کاشون ماهور‌های متعدد ساخت این ریزان را در مدار قرار گرفته‌اش، افزود: در این سال ماهور، ماهور کاشان و سایر ریزیدان‌های کوچک هم چون مدار می‌آنهاهم خاتمه یافته‌است، به‌جایگزین‌شدن در این اسلس‌کاشون بیش از ۲۵ ماهور، داریان‌های باز قرار گرفته‌اند. وی یادآور شد: ریزش ماهور، ماهور‌های «هدا»، «چمران»، «پارس» و «دهد» و «کوثر» و غیره در مدار هستند و ماهور، ماهور‌هایی مانند ماهور، ماهور و یک‌سال است که به‌طور فعال کار می‌کند. به گفته وی، توجه به‌نظرو به‌یون صنعت فضایی در ایران بسیاری از این ماهور، ماهوریه تحقیقاتی دارند و به‌هدف توسعه فناوری و ریزش سیستم‌های فضایی، به‌صورت صنعتی و تابگو و غیره از این ریزان بار در کشور ساخته می‌شود. افزود: این

ریس سازمان فضایی ایران، دستیابی به مدار ۲۶ هزار کیلومتری سطح زمین را یکی از اهداف بلندمدت برنامه‌ریزی شده برای اخیر فضایی کشور بر شمرده و اشاره به هدف‌های دیگر در تئیت بر تابگرهای ای و نوپروژه‌های انتقال مداری، از آغاز بر تاب‌های جدید در سال‌های آتی و ادامه تلاش‌های ارت توسعه بر تابگرهای سنگین و یو گاه‌های انتقال مداری خبر داده بر گزارش اسنادی در سال‌های اخیر، ضمن فضایی ایران با پیشرفت‌های چشمگیری در زمینه‌های مختلف، بهره‌ر از حوزه ماهواره‌ها و بر تابگرها، به عنوان از ارکان کلیدی توسعه علمی و تکنولوژیکی کشور مطرح شده است. دستیابی به مدار ۲۶ هزار کیلومتری (و توسعه ماهواره‌های خابرتی در این مدار)، یکی از اهداف بلندمدت و مهم سازمان فضایی ایران است. در این اساحتان سال‌ری رئیس سازمان فضایی ایران در خصوص برنامه‌های این سازمان برای رسیدن به ماهواره‌های خابرتی در مدار ۲۶ هزار کیلومتری از سطح زمین) و پیشرفت‌های چشمگیری در پروژه‌های فضایی ایران سخن گفت. وی به اشاره به موفقیت‌های اخیر در تئیت بر تابگرهای ای و نوپرو تاب

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی **دو** مرحله ای

د اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی

2004096783000003	
R4 - 1404 / 01	تقاضای شماره 0340230 نامنه شماره 01 / 1404
TURBINE BLADES STAGE 1&3 AND GUIDE VANE	خرید توربین
18/250/000/000	ریال
۵۰۶۵۹۲/۱۳۴۰۲/۱۳۴۰۲	تضمین شرکت در فراپندار جاع را بصورت یکی از تضمین قابل قبول فوق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۴۰۲/۱۳۴۰۲/۵۰۶۵۹۲ هموز ۹۲/۹۲/۹۲ هیات وزیران می باشد.
365/000/000/000	ریال
1404/01/31	
1404/02/15	
	سامانه ستاد
	پس از ارزیابی کیفی مناصه گرد، مستندات در یافت پیشنه دهنی و عالی بهمهار بر نامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.
	مانه ستاد
	استان بوشهر - شهرستان سسلو - به شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - پالایشگاه چهارم - اداره خدمات کالا
	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنه دهنی خارج از
	یستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی الکترونیکی اقدام نمایند.
	WWW.SFIR.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های (۰۲۷۱۳۱۶۴۸ - ۰۲۷۱۳۱۶۴۸) حاصل فرمایند.
	روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

سامانه پیامکی روزنامه تعادل

شماره ۵۳۲۰-۳۰۰۰ در دسترس شماست

خطابان عزیز می‌توانند نظرها، انتقادات و پیشنهادهای خود در مورد مطالب مختلف روزنامه را با ذکر جزئیات به این سامانه پیامک نمایند.

مفقودی

مدرک فارغ التحصیلی دیپلم اینجانب فاطمه حسینی به کدملی ۰۴۹۲۷۵۷۵۵۰ فرزند حسین به تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۱/۱۳ خردادماه سال ۱۳۸۱-۱۳۸۲ دبیرستان دخترانه طوبی ناحیه ۲ شهرری رشته ریاضی و فیزیک کد دانش آموزی ۱۱۳۴۹۷۹۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

از این ماهواره‌هایی که در سال گذشته رونمایی شدند، در سال جاری پرتاب می‌شوند که مهم‌ترین آنها ماهواره‌های «تاهد-۲»، «ظفر» و «پایا» و همچنین اگر برنامه زمانی پرتاب‌های آنها دغدغه «موزه نود و نهم» پارس ۱۳۰۱ است، در کنار آن در صورتی که شرایط مناسبی فراهم شود، پرتاب ماهواره «پارس ۲» در دستور کار قرار دارد البته محتمل است که در سال پارس ۱۴۰۱ انجام شود. سالاریه بیان اینکۀ اینها ماهواره‌هایی هستند که طراح و ساخت آن به پایان رسیده و یا به زودی به پایان می‌رسد، گفت: کار طراحی منظومه شهید سلیمانی و ساخت نمونه‌های آزمایشی آن به اتمام رسیده و آماده پرتاب است و در این راستا در سال جاری پرتاب‌های اولیه نمونه‌های آزمایشی منظومه شهید سلیمانی در دستور کار داریم و تأکید کرد: پایداری تست‌های منظومه شهید سلیمانی تست شوند که تست‌های برخی از زیر سیستم‌های شهید شدادست نمونه آن ماهواره فخر-۱ است که در سال ۱۴۰۳ پرتاب شد؛ شبیه‌های از سیستم‌های این ماهواره در منظومه شهید سلیمانی استفاده می‌شود و این زیر سیستم‌ها و اجزای توسط شرکت اختصاصی توسعه یافته است. تست‌های اولیه‌ی این زیر سیستم‌ها در ماهواره فخر-۱ انجام شده و در مدار قرار گرفته است. این مقام مسئول با بیان اینکۀ از اواخر سال ۱۴۰۴ (نیمه دوم سال) در اواخر پاییز و اوایل زمستان سال جاری پرتاب‌های نمونه‌های اصلی مجموعه شهید سلیمانی انجام خواهد شد. گفت: در پروژه منظومه شهید سلیمانی حدود ۲۰ ماهواره قرار است در مدار قرار گیرد که پرتاب‌های آن چندین ماه طول می‌کشد. این پرتاب‌ها از اواخر ۱۴۰۴ شروع می‌شود و طبق برنامه باید در سال ۱۴۰۵ به پایان برسد و اظهار کرد: در پروژه منظومه شهید سلیمانی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های کشور در مسیر صنعتی سازی صنعت پارس است.

◀ خیز ایران برای ثبت ماهواره مخابراتی

رئیس سازمان فضایی ایران در خصوص فاصله کشور برای

سال گذشته رویکرد طراحی و ساخت ماهواره از رویکرد تحقیق و توسعه به سمت صنعتی شدن در حال تغییر است. این امر اساس هر ماهواره، سیاست داخلی و قابلیت‌های آن‌ها در حال گسترش است. این‌ها می‌سیر قطعی و حتمی و غیر قابل بازگشت که کشور باید طی کند، همچنان که کشورهای پیشرو موفق در سطح فضایی در دنیا پیش از این طی کرده و روی تثبیت فناوری در با تانگه‌های ایرانی و متعاقب آن افزایش تعداد پرتاب‌های موفق را از دیگر دستاوردهای صنعت فضایی کشور در سال‌های اخیر دانست. سال به منظور به یادگیری و تسلیح از سایر تجربیاتی که در این زمینه در دسترس است و به عنوان یک مصادیق مهم این تغییر رویکرد شمرده و گفته در این پروژه قرار است تعداد زیادی ماهواره در پرتاب برنامه‌ریزی شده و با قابلیت‌های مشابه ساخته و پرتاب شود. که مشخصی و در سایه رویکرد صنعتی امکان پذیر است.

برنامه‌های آتی سازمان فضایی

رئیس سازمان قضایی ابیابان اینکه هر چی از ماهواره‌های که در داسال گذشته و نمایا شد: قربان شدند و برخی دیگر : آنها آنها در داسال هستند، گفت: برای سال ۱۴۰۴ قربان ماهواره نامید-راز دستور کار داریم. برای قربان ماهواره آزمایش منظومه شهید سلیمانی راز دیگر قربان ماهواره سازمان قضایی در سال جاری دست و دامنه: قربان ماهواره منظومه شهید سلیمانی در سال جاری در حال جاری شروع می شود. علاوه بر آن قربان ماهواره، «خاطر» و «ایا» را خواهیم داشت. این دو ماهواره باید در سال گذشته ۱۴۰۳ باید قربان می شد که با توجه به تاخیر که در سال جاری تاخیر داد، در تری این دو ماهواره به مدار به کار برای منتقل شد. سالها به از قربان ماهواره دو ماهواره کوثر در سال ۱۴۰۴ خراب داد و یاد آور شد: برخی از ماهواره‌های مربوط به بخش خصوصی در سال ۱۴۰۴ به پایان می رسند و قربان آنها نیز پیگیری می شود. وی با تاکید بر اینکه در سالهای آینده نیز تباهی ملی و ملی و قربان ماهواره داخلی بر رونق راز سال ۱۴۰۴ دنبال خواهیم شد، گفت: بسیاری

شماره ۱۳۰ - زمستان ۱۳۹۸

[illegible][illegible]